
INNOWACYJNA
6OSPODARKA
u\FÓrx]u;1 !TRĄTiil4 slaj]ho.]i l

#r* tb n*
Brnniews

o".r"t"* Wormii

-"ńffii{;ńi[ft:*: H
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferĘ: Przeprowadzenie szkolenia
z podstawowej obsługi komputera i Internetu na potrzeby realizacji projektu
,,Gmina Braniewo rv Internecie * surfuje po caĘm świecie''

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iz w zwĄZkx z przeprowadzonym ptzez Gminę Braniewo
postępowaniem dotyczącym wyboru Wykonawcy usługi: Przeprowadzenie szkolenia
z podstawowej obsługi komputera i Intemetu na potrzeby rcaltzacji projektu

,,Gmina Braniewo w Internecie _ surfuje po całym świecie", zgodnie z załrłieszczonym na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Braniewo otaz La stronie internetowej Urzędu dnia
1 lipca Ż0T3't. zapytantem ofertowym dotyczącyn wykonania ww. usługi wybrano
najkorzystniejszą ofenę przedstawioną ptzez firmę AKADEMIA SOPOCKA, ul. Morska
Ila/32 8I-764 Sopot.

Pozostałym serdecznie dziękujemy.

Realizacja zamówienia współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europej skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

\{)

.,Dotacje na innowacje'',,Inwestujemy w Waszą przyszłość" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowaryjna Gospodarka



INNOWACYJNA
6OSPODARKA
\lilpia].-1ł'1 aTEiTFilł !łł]Nośal

#ru ń gt*t

Braniewo
ro.'oł.ł VVł]rrnii

-",ńffiff;ńi{ii:*?E

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferĘ: Swiadczenie usługi stałego dostępu do
Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego na potrzeby realizacji
projektu orGmina Braniewo w Internecie - surfuje po caĘm świecie''

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iz w zvnązku z przeprowadzonym ptzez Gminę Branięwo

postępowaniem dotyczącym wyboru Wykonawcy usfugi: Świadczenie usługi stałego dostępu

do Internetu wraz z dostawą i montazem sprzętu sieciowego na potrzeby realizacji projektu

,,Gmina Braniewo w Internecie surfuje po całym Świecie'', zgodnie

z zarrieszczonym na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Braniewo otaz na stronie

internetowej Uruędu drua27 czerwca2013 r. zapytaruem ofenowym doĘczącyrrr wykonania

ww. usługi wybrano najkorzystniejszą ofertę przedstawioną przęz fi.*ę Sukurs Sp. z o.o.

ul. Kochanowskiego Ż|, 12-100 Szcz}tno

Pozostałym serdecznie dziękujemy.

Realizacja zamówienia współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europej skiego Funduszu Ronvoju Regionalnego.

l"

,'Dotacje na innowacje",,Inwestujemy w Waszą przyszłość" Projekt wspólfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

sz Sielickł|



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
1ó!l)niji:'lń ..Tft Ą'lili !]ń,N!]jf l

UNIA EUROPEJSI(A
EUROPUSKI FUNDUSZ

RoŻwo'lU REGloNALNEGo

Braniewo, dnia 6 lipca 2013

TABLICA
Zawieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Braniewo

w dniu Ż7 czerwca 20|3 t.

Zdjęto ztablicy ogłoszeń w|Jtzędzie Gminy Braniewo

w dniu: 5 lipca 2013 r.

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. ZAMAWIAJĄCY

2. NAZWA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

Świadczenie usfugi stałego dostępu do Internetu wraz Z dostawą i montazem sprzętu

sieciowego w ramach projektu pn ,,Gmina Braniewo w Intemecie _ surfuje po cĄm świecie''

3. wYKAz wYKoNAwCÓw, KToMY ZŁ]ŻXLIOFERTY WF.AZZE
STRESZCZENIEM OCENY OFERT

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazrrrisko oraz
adres wYkonawcy

Cena brutto

I

MATCOM
Marcin Sebastian Ziółęk

ul. Moniuszki 5

12-100 Szezytno
34.575,37 zł

Ż

LANET S.C.
R.J' Pogorzełski

ul. Nauczycielska 16

12-100 Szczytno

54.415,17 zł

,,Dotacje na innowacje'',,Inwestujemy w Waszą przyszłość" Projekt wspołfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regiónatnego w ramach Programu operacyjnego Innowaryjna Gospodarka

Nazwa
Gmina Braniewo

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
.Iakub Bornus

Adres
Moniuszki 5

Kod pocŹowy
14-500

Miejscowośó
Braniewo

Województwo
Warmińsko-Mazurskie

Telefon
ss 644 0300

Fax
55 644 0301

*:"



INNOWACYJNA
COSPODARKA
! ń łÓlx-".!i iTPŃ r(!\ ! B] No{ l

#*"ę: rh r:*-
BrCIniewo

porrot.l Worrnii

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONATNEGO

/

4, WYBOROFERTYNAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Sukurs Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 21
12-100 Szczytno

,,Dotacje na innowacje'',,Inwestujemy W Waszą przYszłość" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu OperacyJnego Innowacyjna Gospodarka

J

BRANSAT S.C.
J. Kitta i M. Demkowicz

Pl. Piłsudskiego 2
l4-500 Braniewo

45.534,60 zł

4

Sukurs Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 2l

12-100 Szczytno
Ż4'655,48 zł



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
\łRo'oi^ lTRdii!i !{ Nc]lil

,,j,1':'.1 1fu r ;,.','

&r*niewo
l..'ł,* slnrmri

UNIA EUBOPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

RoŻWoJU RtGloNALNlGo

Braniewo, dnia l5 lipca 2013

TABLICA OG
Zawieszono na tablicy ogłoszeń wUrzędzie Gminy Branięwo

w dniu I lipca 2013 r.

Zdjęto ztablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Braniewo

w dniu: 9 lipca Ż0I3 r.

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. ZAMAWTAJĄCY

2. NAZWA PRZEDMIoTU ZAMÓWENIA:

Przeprowadzenie szkolenia z podstawowej obsługi komputera i Internetu w ramach pĄektu
pn ,,Gmina Braniewo w Intemecie - surfuje po całym świecie''

3. WYKAZ WYKoNAwCÓw, rrÓnzy ZL)ŻYLIoFERTY WRAZZE
STRESZCZENIEM OCENY OFERT

Nazwa
Gmina Braniewo

Nazwisko osoby upowaznionej do kontaktów
Jakub Bornus

Adres
Moniuszki 5

Kod pocńowy
14-500

Miejscowośó
Braniewo

Województwo
Warmińsko-Mazurskie

Telefon
55 ó44 0300

Fax
55 644 0301

Nr
ofertv

Firma (nazrva) lub nazwisko oraz
adres wvkonawcv

Cena brutto

1

Uniwersytet,,EIJR" Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 2

82-300 Elbląg Ż3.5a0,00 zł

2

CENTRUM
Andrzej Szope

Pl' Jedności Słowiańskiej 1 lok.2l3
10-039 Olsztyn

28.809,00 zł

3

P.H.U. Compan
Wojciech Watkowski
ul. Jana Pawła II le

51'076,98 zł



I
INNOWACYJNA
6OSPODARKA
\rriRSii(l!!rl aTPrJlani !)aJ,Niliir

t
,,..., f': i d1$ :' ,,. 

:

Braniewc
o....,.rWnr"mir

UNlA EuRoPEJśKA
EUROPLISK UNDUSZ

RoŻWojt'] RtGloNALNEGo H
A9-200 Sierpc

4

Europejska Akademia Handlu i
Przedsiębiorczości

ul. Zielona 8

I 8-43 0 Janowiec Wielkopolski

28.800,00 zł

5.

Akademia Sopocka
ul. Morska 11al3

81-764 Sopot
19.200,a0 ń

6.

ALFA EDUKACJA
Michał Grelus

ul. Świtezianki 8lok. 53

91-496Łódź

19.330'00 zł

7.

InsĘrtut Badawczo-Szkoleniowy Sp. z o.o.
ul. AĘleryjska 3k

l0-165 Olsztvn
48.546,04 z,

8.

ośrodek Szkolenia Dokształcania i
Doskonalenia Kadr KI'RSOR odział Biała

Podlaska
ul. Narutowicza 66

21-500 Biała Podlaska

69.336,00 zł

9.

Wielkopolska Akadęmia Nauki i Rozwoju
Jakub Michałowski

ul. Przełęcz 51
60-1 15 Poznatt

35.753,40 zł

10.

EURO INFO GROUP Sp. z o.o.
ul. Chałubńskiego 8

00-613 Warszawa
37.800,00 zł

11

ASAP24 Sp. z o.o.
ul. Ałeje Jerozolimskie 81

02-001 Warszawa
28.627,02 zł

4. WYBOR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Akademia Sopocka
ul. Morska 11a/3

81-'164 Sopot

,,Dotacje na innowacje'',,Inwestujerny w Waszą przyszłość" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowaryjna Gospodarka

I

n*ła J.ir:jił:ńl



PRoToKoŁ Z WYBORU OFERTY
dotyczącej zapytania ofertowego z dnia0I'07.20I3r. naPruęprowadzenie szkolęnia

Z podstawowej obsługi komputera i Internetu w ramach projektu pn,,Gmina Braniewo
w Internecie _ surfuje po całym świecie''

I" ZAMAWIAJĄCY
Gmina Braniewo

ul. Moniuszki 5

14-500 Braniewo

Ii. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest usługa: Przeprowadzenie szkolenia z podstawowej obsługi
komputera i Internetu w ramach projektu pn ,,Gmina Branięwo w Internecie - surfuje po
całym świecie''
Szczegółowy opis przedmiot zamówięniaotaz warunków, jakie powinien spełnić
został określony w zap7Ąaniu ofertowym, zamieszczony na stronie internetowej
Zamawrującego' a takŻę natablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ilI. SP O S OB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO :

Zapfanie ofertowę zostało Zamleszczone na stronie internetowej Zamawiającego:
www.gminabraniewo.pl oruz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

IV. OTWARCIE OFERT

1. otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 15.07.2OI3r.
o
godz. l0:00 rano.

Ż.Do upłynięcia terminu przewidzianego w zapytanlu ofertowym, tj. do dnia 9
|ipca2013 t. zŁoŻonych zostało 11 (słownie: jedenaście) ofert pTzez|

r Uniwersy,tet,.EUR" Sp. z o.o.

i uI. LMajaŻ
B2-300 Elbląg Ż3.500,00 zł

l 
t cENTRUM l

Andrzej Szope
Pl. Jedności Słowiańskiej 1 lok. 213

10-039 Olsztyn

,,Dotacje na innowacje'' ,,Inwestujemy w Waszą przyszłośc" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

l

l

Ż8.809,00 zł



,,li!|i rł'vz 'i}} ł'';ł::::l^.
{i./i v ^ t...e {1 i tll:, ąw ł:'ł

P.H.U"
Wojciech Watkowski
ul' Jana Pawła II le

09-Ż00 Sierpc

Europejska Akademia Handlu i
Przedsiębiorczości 

]

ul" Zielona 8

L - -Q-8.430 
J9nory191l !|'ę]\qpql'ki

.."'*=:_lĘHi.-;!.Y's'EĘFś'.i:Ę3wnM

5L076,98 zł

28.800'00 zł

19.200,00 zł

19.330,00 zł

T----*-
l

l

I

Akademia Sopocka
ul. Morska IIa I 3

8I-'164 Sopot

ALFA EDUKACJA
Michał Grelus

ul. Świtezianki B lok. 53
91-496Łódź

l

l

InsĘrtut Badawczo-Szkoleniowy Sp. z o.o. 
l

ul. Artyleryjska 3k 
I

lq]1ó5 cjiqztvn 
]

48.546,00 Zł

ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalerria i -

Kadr KURSoR oddział Biała Podlaska
ul. Narutowicza 66

21-500 Biała Podlaska

69.336,00 zł

i

I

t

Wielkopolska Akademia Nauki
Jakub Michałowski

uI. Przełęcz 5l
60-1 15 Poznań

ASAP24 Sp. z o.o
ul. Aleje Jerozblimskie 81

35.753,40 zł

i eURo INFo GRoUP Sp. żo.ó. l
r t:a t' 

ta

ul. Chałubińskiego 8 37.800,00 zł
I qo:613 warszawa L

i

I

28'6Ż7,02 zł
02--0q1 ]Łąrqząryą

,'Dotacje na innowacje",,Inwestujemy w Waszą przyszłość" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



ffi łłe*':'ą".*. .gł*.*x:

V. lnformacja o spełnianiu *'arutkow rrdziału w postępowanlll

oferenci spełnili w}'maganę warunki udziału w postępowarriu'

Vl. Wykonawcy wYkluczeni
Irlie dotyczy.

VII" Oferty odrzucone
Nie clotyczy.

VIU. Wybor ofertY

Wybr'ancl ot-ertę złaŻana pTzęz'.

Akademia Sopocka
ul. Morska 11al3

81,-764 Sopot

Z powazaniem

..'_.:.:-,iijił'?5T'E{Fśi5."' Wffi

19.Ż00,00 zł

'i,iliłiritr.l [}n-l i ny

'ł;b łjł;;_łł.-łs

I

I

_l

ill
ilr

d- t-:.

,,Dotacje na innowacje,, ,,Inwestujemy w Waszą przyszłośc" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego

Funduszu Rozńoju Regibnalnego * 1.amacń Programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



ł:'a. ,' .

PRoToKoŁ Z wYBoRU OFERTY
dotyczącej Zapytania ofertowego Z dnlaz7.06'Ż013r. na Świadczenie usługi stałego dostępu
do Internetuwtaz z dostawą i montazem Sprzętu sieciowego w ramach projektu pn ,,Gmina

Braniewo w Internecie - surfuje po całym świecie''

I. ZAMAWIAJĄCY
Gmina Braniewo

ul. Moniuszki 5

i4-500 Braniewo

II. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Świadczenie usługi stałego dostępu do IntemetLlwraz
z dostawą i mqntazem sprzętu sieciowego w ramach projektu pn ,,Gmina Braniewo
w Intęrnecie _ surfuje po całym świecie''
Szczegółowy opis przedmiot zamówienia otaz warunków, jakie powinien spełnió
został określony w zapytaniu ofertowym, Zamieszczorry na stronię internetowej
Zamawtąącego,
atakŻe na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

III. SPOSOB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO:

Zapytanie ofertowę zostaŁo zamieszczone na stronie internetowe1Zamawiąącego:
www. gminabraniewo. pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego'

IV. OTWARCIE OFERT

1. otwarcie ofert odbyło się w siedzibię Zamawtąącego w dniu 15.O1.2Ol3r.
o
godz.l0:00 rano.

2.Do upłynięcia terminu ptzewldzianego W zapyĄantu ofeńor,v;zm, tj. do dnia 5
lipca2013 r. złoŻone zostały 4 (słownie: cztery) oferty przez:

MATCOM
Marcin Sebastian Ziolek

ul. Moniuszki 5

] 12- I 00 Szczy'tno
34.575,37 zł

L

l- LANET S.C.
R.J. Pogorzelski

ul. Nauczycielska 16
12 100 Szczllp

54.415,l] zł

I

l
l

',Dotacje na innowacje'' ,,InWestujemy w Waszą przyszłośc" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



I

i

l

I

BRANSAT S.C.
J" Kitta i M. Demkowicz

Pl. Piłsudskiego 2
14-500 Braniewo

T-

l

I

.l

45.534,60 zł

Sukurs Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 21

24.655,48 złI2-l00 Szcz5Ąno

V. inlbrmacja o spełlrianiu r.varunków udzia]u w postępowaniu

of'erenci spełnili wymagŻrnę warunki udziirłu w postępo\ryalliu,

VI. Wykonawcy w5'khiczeni
Nie dotyczy.

Vil. Oferty odrzucone
Nie dotyozy.

WIl. VIII. Wybor oferty

'Wybrancl 
ofbrtę złożona prł,ęZ'.

Sukurs Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 21

12-l00 Szcz5Ąno

l

Z powazaniem

I

24.655,48 zł I

i

'.Dotacje na innowacje",.InWestujemy w Waszą przyszłość" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka


